LOPD

LOPD

N
Diputacion
de Salamanca

Diputacién Provincial de Salamanca

SECRETARIA GENERAL

DECLARACION DE BIENES PATRIMONIALES

1. DATOS DEL DECLARANTE
D. Antonio Agustin Labrador Nieto
DNINIF:  LOPD

CARGO

: Diputado Provincial

2. TIPO DE DECLARACION.

Inicial

3.- BIENES INMUEBLES

Clasé Tipu de derecho B b;;ii:cién

Urbano

Urbano
Urbano

Rustico

Urbano

Uyhano
LOPD

Urbano

Ruistico

Pleno dominio

. Nuda propiedad
Nuda propiedad

Pleno dominio
(33,33%) y Nuda
propiedad
(16,66%)

Nuda propiedad
Nuda propiedad

Pleno dominio

Pleno dominio

4. BIENES MUEBLES

O Anual

VIVIENDA EN LA LOCALIDAD

DE SALAMANCA

VIVIENDA NUDA PROPIEDAD

EN SAN ESTEBAN DE LA
SIERRA (SALAMANCA)

SOLAR NUDA PROPIEDAD EN

SAN ESTEBAN DE LA SIERRA
(SALAMANCA)

SOLAR FINCA RUSTICA
POLIGO 12 PARCELA 158 DE
SAN ESTEBAN DE LA SIERRA

LOCAL NUDA PROPIEDAD EN

SAN ESTEBAN DE LA SIERRA
(SALAMANCA)

LOCAL NUDA PROPIEDAD EN

SAN ESTEBAN DE LA SIERRA
(SALAMANCA)

ALMACEN
LA JARA

[ Final

Porcentaje de| Fecha Adquisicién |
participacién

100,00 %

833%

16,66 %

33,33 %

16,66 %

8,33 %

100,00 %
100,00 %

0 Modificacién de circunstancias

 08/03/2006

02/08/2017

02/08/2017

02/08/2017

02/08/2017

02/08/2017

23/06/2022
15/01/2019

Valor Cétas&al

16.604,36 €
10.791,39 €
7.099,20 €

1.500,00 €

8.051,59 €
2.92252€

23.136,64 €
7.42 €

4.1 Depésitos en cuentas corrientes o de ahorro, a la vista o a plazo, cuentas financieras y otros tipos de imposiciones a

cuenta.

Tipo de

depésito

CUENTA CORRIENTE

CUENTA SANTANDER

Porcentaje de participacién

4.2 Acciones y participaciones en sociedades.

Pag. 1de3

100,00 %
100,00 %

Valor
60.348,47 €
23.628,87 €



Diputacién Provincial de Salamanca

; SECRETARIA GENERAL
Diputacién
de Salamanca
Entidad Numero de acciones o Porcentaje Fecha de Valor de adquisicion
participaciones Adgquisicién
HELMANTICAJD 2000 15 30,00 % 17/01/2013 901,50 €
SL

4.3 Sociedades participadas por las sociedades referenciadas en el apartado 4.2 de esta declaracién
Entidad participante Entidad participada

Nada que declarar en este epigrafe 4.3

4.4 Acciones y participaciones en sociedades e instituciones de inversion colectiva, fondos de inversion, deuda piblica,
obligaciones y bonos

Tipo de producto Fecha de adquisicion Valor de adquisicién
Nada que declarar en este epigrafe 4.4

4.5 Seguros de vida y planes de pensiones.

Tipo de producto Fecha de suscripcion Importe de la suscripcion

LOPD SEGURO DE VIDA 08/03/2006 20.085,95 €

4.6 Joyas y pieles de caracter suntuario, cuadros, objetos artisticos, antigiiedades por un importe unitario superior a
6.000 euros

Descripcion Valor de adquisicion

Nada que declarar en este epigrafe 4.6

LOPD

4.7 Vehiculos, naves y aeronaves.
Marca y modelo Fecha de adquisicién
WOLSWAGEN TIGUAN 2.0 R-LINE 18/12/2020

5. OTROS BIENES Y DERECHOS NO INCLUIDOS EN LOS APARTADOS ANTERIORES

Descripcién Valoracién
' Nada que declarar en este epigrafe 5

6. OBLIGACIONES PATRIMONIALES.

Descripcién Fecha constitucion Saldo Pendiente
PRESTAMO HIPOTECARIO VIVIENDA 08/03/2006 79.754,47 €
PRESTAMO CONSUMO 16/12/2020 18.960,77 €

RESULTADO DE LA ULTIMA LIQUIDACION DE IMPUESTOS EFECTUADA ANTE LA AGENCIA TRIBUTARIA

Impuesto Ejercicio . _li:-ﬁpo.rte. de la liquidacién | Nada que declaé?

IRPF 2.022 . 17.767,57 €

Pig.2de3



Diputacién Provincial de Salamanca
SECRETARIA GENERAL

Diputacion
de Salamanca

En cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 75.7 de la Ley 7/1985, de 2 abril, de Bases de Régimen Local y el
acuerdo del Pleno de la Excma. Diputacién Provincial de Salamanca adoptada en sesion de 28 de febrero de 2013, formulo la
presente declaracién de bienes patrimoniales, que consta de 3 paginas ttiles por una sola cara, que estén rubricadas por mi y
por el Secretario General y bajo mi responsabilidad declaro que los datos reflejados en la declaraci6n son rigurosamente ciertos
¥, comprensivos de la totalidad de mis bienes patrimoniales.

Salamanca, a 14 de julio de 2023
LOPD
El Declarante Ante mi,
LOPD oA El Secretario General
% LOPD
RETARIA ¢
5, FENERAL }5/ of.: Ramop4harcia Sanch
Fdo.: D. Antonio Agustin Labrador Nieto 46,4;@ ﬁxﬁc;‘x Fdo: “LOPD

Pig.3de3



