

DECLARACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES

1. DATOS DEL DECLARANTE

D. Antonio Agustín Labrador Nieto

DNI/NIF: LOPD

CARGO: Diputado Provincial 2. TIPO DE DECLARACIÓN.

☑ Inicial

☐ Anual

☐ Final

☐ Modificación de circunstancias

3.- BIENES INMUEBLES

LOPD

LOPD

Clase	Tipo de derecho	Descripción	Porcentaje de participación	Fecha Adquisición	Valor Catastral
Urbano	Pleno dominio	VIVIENDA EN LA LOCALIDAD DE SALAMANCA	100,00 %	08/03/2006	16.604,36 €
Urbano	Nuda propiedad	VIVIENDA NUDA PROPIEDAD EN SAN ESTEBAN DE LA SIERRA (SALAMANCA)	8,33 %	02/08/2017	10.791,39 €
Urbano	Nuda propiedad	SOLAR NUDA PROPIEDAD EN SAN ESTEBAN DE LA SIERRA (SALAMANCA)	16,66 %	02/08/2017	7.099,20 €
Rústico	Pleno dominio (33,33%) y Nuda propiedad (16,66%)	SOLAR FINCA RÚSTICA POLIGO 12 PARCELA 158 DE SAN ESTEBAN DE LA SIERRA	33,33 %	02/08/2017	1.500,00 €
Urbano	Nuda propiedad	LOCAL NUDA PROPIEDAD EN SAN ESTEBAN DE LA SIERRA (SALAMANCA)	16,66 %	02/08/2017	8.051,59 €
Urbano LOPD	Nuda propiedad	LOCAL NUDA PROPIEDAD EN SAN ESTEBAN DE LA SIERRA (SALAMANCA)	8,33 %	02/08/2017	2.922,52 €
Urbano	Pleno dominio	ALMACEN	100,00 %	23/06/2022	23.136,64 €
Rústico	Pleno dominio	LA JARA	100,00 %	15/01/2019	7,42 €

4. BIENES MUEBLES

4.1 Depósitos en cuentas corrientes o de ahorro, a la vista o a plazo, cuentas financieras y otros tipos de imposiciones a cuenta.

Tipo de depósito	Porcentaje de participación	Valor
CUENTA CORRIENTE	100,00 %	60.348,47 €
CUENTA SANTANDER	100,00 %	23.628,87 €

4.2 Acciones y participaciones en sociedades.



Entidad	Numero de acciones o participaciones	Porcentaje	Fecha de Adquisición	Valor de adquisición
HELMANTICA JD 2000 SL	15	30,00 %	17/01/2013	901,50 €

4.3 Sociedades participadas por las sociedades referenciadas en el apartado 4.2 de esta declaración

Entidad participante

Entidad participada

Nada que declarar en este epígrafe 4.3

4.4 Acciones y participaciones en sociedades e instituciones de inversión colectiva, fondos de inversión, deuda pública, obligaciones y bonos

Tipo de producto

Fecha de adquisición

Valor de adquisición

Nada que declarar en este epígrafe 4.4

4.5 Seguros de vida y planes de pensiones.

Tipo de producto	Fecha de suscripción	Importe de la suscripción	
SEGURO DE VIDA	08/03/2006	20.085,95 €	

4.6 Joyas y pieles de carácter suntuario, cuadros, objetos artísticos, antigüedades por un importe unitario superior a 6.000 euros

Descripción

Valor de adquisición

LOPD

LOPD

Nada que declarar en este epígrafe 4.6

4.7 Vehículos, naves y aeronaves.

Marca y modelo	
* ar and measure	

Fecha de adquisición

18/12/2020

WOLSWAGEN TIGUAN 2.0 R-LINE

5. OTROS BIENES Y DERECHOS NO INCLUIDOS EN LOS APARTADOS ANTERIORES

Descripción

Valoración

Nada que declarar en este epígrafe 5

6. OBLIGACIONES PATRIMONIALES.

Descripción	Fecha constitución	Saldo Pendiente
PRESTAMO HIPOTECARIO VIVIENDA	08/03/2006	79.754,47 €
PRESTAMO CONSUMO	16/12/2020	18.960,77 €

RESULTADO DE LA ULTIMA LIQUIDACIÓN DE IMPUESTOS EFECTUADA ANTE LA AGENCIA TRIBUTARIA

Impuesto	Ejercicio	Importe de la liquidación	Nada que declarar
IRPF	2.022	17.767,57 €	



En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 75.7 de la Ley 7/1985, de 2 abril, de Bases de Régimen Local y el acuerdo del Pleno de la Excma. Diputación Provincial de Salamanca adoptada en sesión de 28 de febrero de 2013, formulo la presente declaración de bienes patrimoniales, que consta de 3 páginas útiles por una sola cara, que están rubricadas por mí y por el Secretario General y bajo mi responsabilidad declaro que los datos reflejados en la declaración son rigurosamente ciertos y, comprensivos de la totalidad de mis bienes patrimoniales.

Salamanca, a 14 de julio de 2023

El Declarante LOPD

Fdo.: D. Antonio Agustín Labrador Nieto

Ante mi,
El Secretario General
LOPD

Fdo: Ramón Farcía Sánchez LOPD